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VENDIM

Nr.12, date 06.11.2018
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Ne mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 & K€shillit te Ministrave
"PErmiratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VendimitNr.519, dat€

24.49.2A17 t€ Keshillit te Ministrave "P€r p€rcaktimin e perberjes sE KEshillit KombEtar tE

Teifitorit?', indryshuar, me propozim te shoqeris€ "EnergjiaYalamara?-1,sh.p.k,, Keshilli Kombetari
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin m kusht te Lejes sE Nd€rtimit per objektin: "Ndertimi i HEC-eve Mesmal 1,2,3 dfrie

Selca 2", nE pellgun uj€mbledh€s te lumit te SelcEs dhe Velganit, Bashkia Maliq, Qarku
Korg€", me subjekt zhvillues shoqerine "Energjia Yalamart'sh.p.k.

2. Hartae Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjes6 perberEse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i jepet subjektit kErkues vetem pas:

a) amendimit te kontrat€s se kongesionit me Ministrine e Infrastruktures dhe Energjise,
sipas'legjislacionit sektorial n€ fuqi.

b) pages€s se takses se ndikimit ne infrastrukture, p€r llogari te Bashkise Maliq.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te n€' bashkepunim me Ministrin6 e Infrastruktur6s
dhe EnergjisE, per zbatimine ketij
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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